
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 июня 2021 года  № 6/1-5 

г. Агидель 

О назначении уполномоченного лица для обращения с представлением о 

пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных 

сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, 

информации, распространяемой с нарушением законодательства 

Российской Федерации о выборах и референдумах 
 

В соответствии с Порядком обращения избирательных комиссий с 

представлением о пресечении распространения в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных 

материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о 

выборах и референдумах, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 года №10/84-8, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан  

                                                   РЕШИЛА:  

1. Назначить председателя территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан Рамазанову Муниру 

Тагировну уполномоченным лицом для обращения в Федеральную службу по 

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций с 

представлением о пресечении распространения в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных 

материалов, изготовленных и (или) распространяемых с нарушением требований 

законодательства Российской Федерации о выборах и референдумах, информации, 

распространяемой с нарушением законодательства Российской Федерации о 

выборах и референдумах  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

Председатель   

территориальной избирательной  

комиссии  М.Т. Рамазанова 

 

Секретарь 

  

территориальной избирательной  

комиссии  Л.Р. Хаматдинова 



 

 

 


